Blizsza wiadomość Nowa Praga Nr. 1114-B w kolo 37-3-2

DWA FOLWANKI rozległość mierz 713 i 657 w MAJORACIE UNIEJÓW pow. turostański, gub. kaliskiej położone są do oddania w Jmni-strajacy porządkową oddziałem, od d. 12 (24) czerwca 1889 roku. Blizsza wiadomość w głównym Zarządzie na miejscu, st. pocz. Uniejów. 172-4-3

ZAGURIONO

kartę pobytu,

wydaną z magistrata m. Łodzi, na imię Bronisławy Łuczak. Znalazła rączy łaskawie złożyć takową w redakcyi „Dziennika”. 69-1

Tłumaczenia do weksli są do nabycia w kantorze drukarni „Dziennika Łódzkiego”.